
                                           Zarządzenie Nr 16/2020 

             Wójta Gminy Jemielno z dnia 9 kwietnia 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2019 roku, poz.506 ze zmianami/ oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zmianami / oraz § 10 

pkt 2 i 3 uchwały Nr XIII/80/2019  Rady Gminy Jemielno z dnia 17 grudnia  2019 roku w 

sprawie budżetu gminy Jemielno na rok 2020 

                                        Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        § 1 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie  o kwotę 44.000,00 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 21.500,00 zł. oraz zwiększenie 

o kwotę 65.500  zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Zmienić plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do zarządzenia. 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -17.925.298,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące                   -16.036.273,00 zł. 

- dochody majątkowe             -   1.889.025,00 zł. 

po stronie wydatków             -18.207.298,00 zł. 

- wydatki bieżące                    - 15.427.773,00 zł. 

- wydatki majątkowe              -    2.779.525,00 zł.                

deficyt budżetu                            -282.000,00 zł.        

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Uzasadnienie                                                                                                           

Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 44.000,00 zł. z tytułu dotacji celowej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. W 

planie wydatków dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie planu wydatków na diety dla 

radnych i zwiększenie wydatku z tytułu zakupu sprzętu nagrywającego obrady sesji o 8.500 zł. 

Zmniejsza się  rezerwę ogólną o kwotę 8.000 zł. z przeznaczeniem na opłatę sądową w 

sprawie pozwu o wykonanie zastępcze drogi. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie 

kryzysowe o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup masek, usług w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej wywołanej wirusem  

SARS-CoV-2 


